
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.87.2022 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 2 maja 2022 r. 

w sprawie upoważnienia dyrektora Miejskiego Przedszkola Nr 8 im. Misia Uszatka- Przyjaciela Przyrody 
w Żarach do zwolnienia wychowanków z opłat za posiłki w stołówce przedszkolnej 

Na podstawie art. 106 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, 
poz. 762 oraz Dz. U. z 2022 r., poz. 655) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Upoważnia się Panią Barbarę Kłos na czas pełnienia funkcji dyrektora Miejskiego Przedszkola Nr 8 im. 
Misia Uszatka- Przyjaciela Przyrody w Żarach do udzielania zwolnień z całości lub części opłat za korzystanie 
przez wychowanka z posiłków w stołówce przedszkolnej, w następujących przypadkach: 

1) szczególnie trudnej sytuacji materialnej rodziny; 

2) uzasadnionych przypadkach losowych. 

§ 2.  Osoby składające wniosek o zwolnienie z opłat za wyżywienie mają obowiązek udokumentować 
dyrektorowi przedszkola sytuacje wymienione w § 1 uprawniające do zwolnienia. 

§ 3.  Wniosek w sprawie zwolnienia z opłat za korzystanie przez wychowanka z posiłków w stołówce 
przedszkolnej składany jest do dyrektora przedszkola. 

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Miejskiego Przedszkola Nr 8 im. Misia Uszatka-
Przyjaciela Przyrody w Żarach. 

§ 5.  Dyrektor przedszkola prwadzi dokumentację zwolnień i na żądanie organu przedstawia ją. 

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Danuta Madej 

Id: 3E2CE5E6-45F1-4B35-8A21-37CAB1D5AB4C. Podpisany Strona 1




